
UCHWAŁA NR XXXV/709/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe - Rondo Ofiar Katynia - 2”. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r., poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o wyrażeniu zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego obszaru ,,Bronowice Małe - Rondo Ofiar Katynia - 2”, na wniosek złożony  
przez Henniger Investment S.A. z siedzibą w Krakowie.  

2. Granice obszaru objętego wnioskiem o zintegrowany plan inwestycyjny obszaru „Bronowice 
Małe - Rondo Ofiar Katynia - 2” określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5F15AE-06A6-4595-BB73-9C1D001A4D16. Podpisany Strona 1



XXXV/709/25

27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5F15AE-06A6-4595-BB73-9C1D001A4D16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/709/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




